Ved det udførte arbejde er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os anledning til at konkludere:

- �at proforma regnskabsoplysningerne ikke er blevet indsamlet på forsvarlig vis, på det beskrevne grund-

lag, og

- at grundlaget ikke er i overensstemmelse med den for Prime Office A/S gældende regnskabspraksis.

Supplerende oplysninger

Uden at tage forbehold gør vi opmærksom på, at proforma regnskabsoplysningerne er udarbejdet på

grundlag af Direktionens og Bestyrelsens forudsætninger. De er ikke nødvendigvis en indikation om virk-

ningen på den finansielle stilling, som ville være opnået, såfremt ovennævnte transaktion reelt var indtruf-

fet på et tidligere tidspunkt. Derudover er hensigten ikke, at proforma regnskabsoplysningerne indeholder

alle de oplysninger, der er nødvendige for at give et retvisende billede i overensstemmelse med IFRS.

120

Århus, den 4. juni 2008

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Steen Iversen

Statsautoriseret Revisor

Medlem af FSR

Henrik Trangeled Kristensen

Statsautoriseret Revisor

Medlem af FSR

121

	 Prime Office	 PO Holding 	 MC Immobilien- 	 Proforma	 I alt

	 A/S	 Germany GmbH	 invest II GmbH	 korrektioner	 DKK

Proforma resultatopgørelse for 28. august til 31. december 2007

Omsætning	 0 	 0 	 659.183 		  659.183

Andre driftsomkostninger	 0 	 0 	 70.362		  70.362

Finansielle udgifter, netto	 791 	 0 	 570.541		  569.750

Skat af årets resultat og andre skatter	 209	 0 	 51.192		  51.401

Årets resultat	 582 	 0 	 (32.912)		  (32.330)

Proformabalance pr. 31. december 2007

AKTIVER

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger	 0 		  46.935.194 		  46.935.194

Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	 0 		  126.766 		  126.766

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	 372.840 			   (372.840)	 0

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 0		  60.492 		  60.492

Periodeafgrænsningsposter			   17.747 		  17.747

Likvide beholdinger	 127.951 	 186.420 	 598.531 		  912.902

Aktiver i alt					   48.053.101

PASSIVER

Egenkapital

Virksomhedskapital	 500.000	 186.420	 186.420	 372.840 	 500.000

Overført overskud eller underskud	 582		  32.912 		  (32.330)

Gældsforpligtelser

Kreditinstitutter	 0 		  47.561.447		  47.561.447

Selskabsskat	 209		  10.875		  11.083

Anden gæld	 0

Periodeafgrænsningsposter			   12.900		  12.900

Passiver i alt					   48.053.101

10.3 Proforma regnskabsoplysninger for Prime Office A/S Koncernen 2007

Anm.: Alle tal er i DKK.

122

Grundlag for præsentation af proforma regnskabsoplysninger:

De ikke-reviderede proforma regnskabsoplysninger for perioden 28. august - 31. december 2007 præ-

senterer PO Holding Germany GmbH, MC Immobilieninvest II GmbH og Selskabet (Prime Office A/S),

såfremt de tre selskaber havde været koncernforbundne for hele perioden 28. august - 31. december

2007. PO Holding Germany GmbH og Selskabet er koncernforbundne pr. offentliggørelse af Prospektet.